
 

 

 

 
 
 
 

TYÖNOHJAUSPÄIVÄ 10.10.2026 
 

                                            
 
 
Työnohjaaja: Sandra Baita, Argentiina 
Aika: 10.10.2026, klo 09.30–16.00 
Työnohjauksen toteutuspaikka: Oodi, Töölönlahdenkatu 4, Helsinki 
Osallistumismaksu: 50 €, vain Suomen EMDR-yhdistyksen jäsenille.  
Tulkkaus: Ei tulkkausta 
Sitova ilmoittautuminen: 20.9.2026 mennessä 
Huom! Työnohjausta ei videoida eikä siihen voi osallistua etäyhteydellä. 
 
Nyt on mahdollista osallistua Sandra Baitan työnohjaukseen koulutuspäivien 
jälkeen! !"#$%& Toivottavaa on, että sinulla olisi mukana oma työnohjauscase, jota voi-
daan yhdessä käsitellä ja sitä kautta oppia. Työnohjaukseen mahtuu ainoastaan 12 
osallistujaa, joten nyt kannattaa olla nopea, että pääset mukaan tähän loistavaan 
työnohjauspäivään! 
 
Tämän työnohjauspäivä on tarkoitettu sellaisille EMDR-terapeuteille, jotka ovat suo-
rittaneet vähintään EMDR lapset ja nuoret I-tason TAI vaihtoehtoisesti ovat sertifioi-
tuneet Eurooppalaisen practitioneer-sertifikaation tasolle.  
 
Osallistumismaksu, ilmoittautuminen ja maksaminen 
Työnohjaukseen ilmoittaudutaan maksamalla 50€ maksu yhdistyksen tilille sekä lä-
hettämällä yhteystiedot, kuvan maksukuitista, sähköpostiosoitteesi, tiedon siitä mil-



 

 

loin olet suorittanut EMDR-I koulutuksen (sisältää vaadittujen työnohjasutuntien suo-
rittamisen). Tiedot lähetetään yhdistyksen sähköpostiin emdrsuomi@gmail.com . 
Maksu yhdistyksen tilille IBAN FI40 5741 3620 6952 93, BIC OKOYHFIHH. Viesti-
kenttään Baita2026 työnohjaus ja oma nimi.  
 
Peruutusehdot: Sitova ilmoittautuminen 20.9.2026 mennessä. Ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitetaan 50 % kokonaishinnasta. 
Mikäli peruutusta ei ole tehty 7 vrk ennen koulutuksen alkua, peritään koko maksu. 
 
Kahvitus ja lounas omakustanteinen. 
 
Työnohjaajan / Kouluttajan esittely: 
Sandra Baita on valmistunut Buenos Airesin kansallisesta yliopistosta ja on työsken-
nellyt lasten hyväksikäytön ja siitä johtuvien traumojen parissa vuodesta 1993 läh-
tien. Hän on suorittanut jatkotutkinnon kliinisessä psykologiassa samassa yliopis-
tossa ja sen jälkeen suorittanut jatkotutkinnon lasten kliinisestä psykologiasta ja kou-
luttautunut psykologisesta traumasta ja katastrofi-interventioista Argentiinan psy-
kotraumayhdistyksessä. Hän on täydentänyt koulutustaan lasten kaltoinkohtelun 
strategiseen interventioon perustuvaan työhön EMDR-terapialla. Nykyään hän on 
EMDR sertifioitu terapeutti ja EMDR-työnohjaaja, jonka pohjalta on kouluttanut jat-
kokoulutuskursseja lapsuuden traumasta ja dissosiaatiosta sekä näihin liittyvistä ai-
heista EMDR-terapeuteille Espanjassa, Alankomaissa, Yhdysvalloissa, Meksikossa, 
Kolumbiassa, Ecuadorissa, Perussa sekä Argentiinassa. Sandra tekee laajasti yh-
teistyötä kollegoiden kanssa eri puolella maailmaa ja on erityisen kiinnostunut var-
haislapsuuden hyväksikäytön vaikutuksista. Sandran tekemä työ on johtanut hänet 
Uruguain itäisen tasavallan tuomareille ja syyttäjille suunnattuun koulutusprojektiin, 
jota UNICEF on rahoittanut. Projekti kesti vuosikymmenen ja näiden pohjalta Sandra 
on kirjoittanut kirjan kollegan Paula Morenon kanssa.  
 
 


